ROZPOCTOVE OPATRENI €. 11/2021

Obec Mostkovice, Prostéjovska 197/79
798 02 Mostkovice

ROZPOCTOVE PRiJMY NAVYSENI

Paragraf Polozka  UZ Text
1113 Dan z pfijmu FO vybirana srazkou
1121 Dan z pfijmd PO
1211 DPH
1341 Poplatek ze psl
1361 Spravni poplatky
1381 Dan z hazardnich her

ROZPOCTOVE PRIJMY NAVYSENi CELKEM

ROZPOCTOVE PRIiJMY SNiIZENI

Paragraf Polozka Text
1111 Dan z pfijmua FO
1511 Dan z nemovitych véci

ROZPOCTOVE PRiJMY SNiZENI CELKEM

Uprava p¥ijmu celkem:

FINANCOVANI
8113 Kratkodobé prijaté pljcené prostredky
8114 Uhrazené splatky kratk.pfij. pajéenych prostf.
8115 Zména stavu kratkd. prostf.- banka
8124 Uhrazené splatky dlouhodobych pfij. pajéenych prostf.

ROZPOCTOVE VYDAJE - NAVYSENI
Paragraf Polozka  UZ Text
2219 5139 Nakup materidlu - komunikace

Céstka v K&
49 812,00

25 659,00
1361 358,00

200,00
590,00

27 526,00

1 465 145,00

Céstka v K¢&
500 000,00
233 234,00
733 234,00

731 911,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Céstka v K¢

12 257,00



2219
3113
3113
3113
3341
3399
3421
3631
3631
3639
3639
3722
3722
3745
4357
4357
5213
5213
5512
5512
6112
6112
6114
6114
6171
6171

5169
5163
6121
6122
5139
5194
5139
5139
5154
5156
5163
5163
5169
5171
5151
5169
5133
5194
5194
6122
5031
5032
5021
5023
5021
5163

Nakup ostatnich sluZzeb - komunikace
Sluzby penéZnich Ustavd - ZS
Budovy, haly, stavby ZS

Stroje, pristroje a zatizeni - ZS
Nakup materidlu - rozhlas

Vécné dary

Nakup materidlu - déti a mladez
Nakup materidlu - VO

El. energie VO

PHM komunalni sluzby

Sluzby penéznich Ustavd - komunal
Sluzby penéznich Ustavl - odpady
Nakup ostatnich sluzeb - odpady
Opravy a udrzovani - zelen
Studend voda - DPS

Nakup ostatnich sluzeb - DPS
Léky a zdravotnicky material
Vécné dary - krizova opatreni
Vécné dary - PO

Stroje, pfistroje a zafizeni - PO
Povinné soc.poj. - zastupitelé
Povinné zdrav. poj. - zastupitelé

98071 Ostatni osobni vydaje - volby
98071 Odmény ¢lendim komise - volby

Ostatni osobni vydaje - mistni sprava

Sluzby penéznich Ustavd - mistni sprava

ROzZPOCTOVE VYDAJE NAVYSENi CELKEM

ROZPOCTOVE VYDAJE- SNIZENi

Paragraf Polozka

3399
3631
5512

5138
5171
5169

Text

Nakup zbozi - kultura
Opravy a udrzovani VO
Nakup ostatnich sluzeb - PO

60 875,00
10987,00
26 691,00
17 016,00
2 000,00
22 970,00
3462,00
92 324,00
3 378,00

4 164,00
16 893,00
80,00

281 900,00
5 698,00
11 380,00
30 854,00
9 468,00
3102,00

3 120,00
165 268,00
10 000,00
1 000,00
22 453,00
750,00

17 335,00
29901,00
865 326,00

Céstka v K&

22 970,00
92 325,00
3120,00



5512 5139 Nakup materidlu - PO
5512 5156 PHM - PO

ROZPOCTOVE VYDAJE SNIiZENi CELKEM

Uprava vydaji celkem:

Mostkovice, 5. 11. 2021

Schvalil:

10 000,00
5 000,00

133 415,00

731911,00



